UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2023

Về việc trình nội dung giải quyết

khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thành

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng

Xét nội dung Văn bản số 143/UBND-NC ngày 24/5/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc gia hạn thời gian giải quyết khiếu nại của

bà Nguyễn Thị Thành (lần 3), ngụ xã Tân Hộ Cơ, huyện Tân Hồng, theo nội dung

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Văn bản số 279/VPUBND-TCD-NC ngày

27/02/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa ý kiến:

1. Không đồng ý tiếp tục gia hạn thời gian giải quyết khiếu nại của bà

Nguyễn Thị Thành theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tân Hồng tại Văn

bản trên.

2. Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng khẩn trương xem xét, giải quyết khiếu

nại của bà Nguyễn Thị Thành theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại các Văn

bản sau: Văn bản số 279/VPUBND-TCD-NC ngày 27/02/2023; Văn bản số

487/VPUBND-TCD-NC ngày 06/4/2023; Văn bản số 580/VPUBND-TCD-NC

ngày 27/4/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 15/6/2023.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2023-05-26T09:24:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:52:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:52:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:52:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T09:52:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!